
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
Caixa Postal 3037 - 37200-000 – LAVRAS -MG

TEL: (35) 3829 – 1072 
E-Mail: mpe@ufla.br - Home Page: http://www.prpg.ufla.br/ppg/educacao/

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal de Lavras,
no uso de suas atribuições, e após reunião realizada no dia 14 de maio, às 11:00, no Anfiteatro
do  Departamento  de  Educação  para  análise  e  apreciação  dos  recursos  da  homologação
preliminar das inscrições no Processo Seletivo, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 003/2014
e Retificação do Edital PRPG/UFLA Nº03/2014 para seleção do PPGE para ingresso em 2014/2.

Resolve: 

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

Aleques Mateus 11155 Recurso deferido

Fabíola de Oliveira Alvarenga 11802 Recurso deferido

Fabrícia Ribeiro Gontijo 11268 Recurso deferido

Marielle Cristina Ribeiro de Carvalho 11954 Recurso deferido

                                                            Luciana Azevedo Rodrigues
Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação

http://www.prpg.ufla.br/ppg/educacao/

